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Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION 21,215.85

21,215.85

02 ADMINISTRATION GENERALE 21,215.85

020.503.00 Rénovation de bâtiments administratifs 9,491.85

020.506.00 Achat machines, mobilier bureau 11,724.00
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1 ORDRE PUBLIC
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 5,000.004,955.00

4,955.00 5,000.00

39 CULTE, EGLISE 5,000.004,955.00

390.503.00 Construction d'un columbarium et place pavée 5,000.004,955.00
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4 SANTE
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 32,000.0033,138.00 299,401.95

33,138.00 32,000.00 299,401.95

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 32,000.0033,138.00 299,401.95

620.501.00 Aménagement routes et trottoirs 32,000.0033,138.00 232,123.40

620.501.20 Aménagement giratoire route cantonale 67,278.55

Page: 7



Commune de Sévaz
Commune de Sévaz

07.03.2022 11:17:13

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 15,000.005,220.40 50,143.75 1,500.00

5,220.40 15,000.00 48,643.75

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 19,822.15 1,500.00

700.501.00 Construction de réservoirs et de conduites 19,822.15

700.610.00 Taxes de raccordements 1,500.00

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 15,000.005,220.40 30,321.60

790.509.00 Révision du PAL 15,000.005,220.40 30,321.60
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8 ECONOMIE
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9 FINANCES ET IMPOTS 10,000.009,700.65 33,151.15

9,700.65 10,000.00 33,151.15

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 10,000.009,700.65 33,151.15

943 LA FERME 10,000.009,700.65 20,012.50

943.503.00 Rénovation du bâtiment 10,000.009,700.65 20,012.50

944 ANCIEN IMMEUBLE COMMUNAL 13,138.65

944.501.00 Aménagements et travaux divers 13,138.65
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62,000.0053,014.05 403,912.70 1,500.00

Excédent de charge 53,014.05

Excédent de charge 62,000.00

Excédent de charge 402,412.70

53,014.05 62,000.00 62,000.0053,014.05 403,912.70 403,912.70
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